
293002-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293002-2024 - Kilpailu

Saksa – Yhteiskunnalle tuotettavat palvelut – Beratungsleistungen Regionalmanagement – 
LEADER-Region Dübener Heide Sachsen
OJ S 96/2024 17/05/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Dübener Heide Servicegesellschaft mbH
Sähköposti: info@naturpark-duebener-heide.de
Ostajan oikeusstatus: Hankintaviranomaisen subventoiman sopimuksen tekevä organisaatio
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Beratungsleistungen Regionalmanagement – LEADER-Region Dübener Heide 
Sachsen
Kuvaus: Beratungsleistungen Regionalmanagement – LEADER-Region Dübener Heide 
Sachsen
Menettelytunniste: 018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6
Sisäinen tunniste: 01/2024
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely
Menettely on nopeutettu: ei
Menettelyn tärkeimmät piirteet: siehe Ausschreibungstext

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 75200000 Yhteiskunnalle tuotettavat palvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Neuhofstraße 3a  
Postitoimipaikka: Bad Düben
Postinumero: 04849
Maaryhmittely (NUTS): Nordsachsen (DED53)
Maa: Saksa

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 3 389 915,00 EUR

Yleistä tietoa
Lisätiedot: siehe Ausschreibungstext
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vgv - siehe Ausschreibungstext
Sovellettava rajat ylittävä lainsäädäntö: siehe Ausschreibungstext

Poissulkemisperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/293002-2024
mailto:info@naturpark-duebener-heide.de


293002-2024 Page 2/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: siehe 
Ausschreibungstext
Varat selvitysmiehen hallinnassa: siehe Ausschreibungstext
Korruptio: siehe Ausschreibungstext
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: siehe Ausschreibungstext
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: siehe Ausschreibungstext
Petos: siehe Ausschreibungstext
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: siehe Ausschreibungstext
Maksukyvyttömyys: siehe Ausschreibungstext
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: siehe Ausschreibungstext
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: siehe Ausschreibungstext
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: siehe 
Ausschreibungstext
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: siehe 
Ausschreibungstext
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: siehe Ausschreibungstext
Verojen maksu: siehe Ausschreibungstext

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Beratungsleistungen Regionalmanagement – LEADER-Region Dübener Heide 
Sachsen
Kuvaus: Der Naturpark Dübener Heide umfasst weitgehend die Landschaft Dübener Heide. 
Insofern handelt es sich auch um den ersten Naturpark, der ausgehend von einer 
Bürgerinitiative entstand, die es sich ab 1990 erfolgreich zur Aufgabe gemacht hatte, das 
Voranschreiten und Übergreifen des Braunkohlebergbaus auf diese Region zu verhindern und 
stattdessen die Natur zu schützen und zu bewahren...siehe Ausschreibungstext
Sisäinen tunniste: LOT-0001

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 75200000 Yhteiskunnalle tuotettavat palvelut
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: siehe Ausschreibungstext

Suorituspaikka
Postiosoite: Neuhofstraße 3a  
Postitoimipaikka: Bad Düben
Postinumero: 04849
Maaryhmittely (NUTS): Nordsachsen (DED53)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/08/2024
Keston päättymispäivä: 31/12/2027

Uusiminen



293002-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Die 
Auftragserteilung erfolgt über den vorgenannten Zeitraum 31.12.2027 und kann optional 
darüber hinaus verlängert werden. Die Begrenzung ergibt sich durch die Begrenzung des 
Förderzeitraumes (siehe Genehmigungsbescheid vom 01.03.2023).

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 550 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan osallistumishakemuksessa
Hankinta on kokonaan tai osittain rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: durchschnittlicher Gesamtumsatz (Jahresmittel) der vergangenen drei Jahre (2021, 
2022, 2023)
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: durchschnittlicher Umsatz für einschlägige Leistungen in den vergangenen drei 
Jahren (2021, 2022, 2023)
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: durchschnittliche Anzahl der Mitarbeiter der vergangenen drei Jahre (2021, 2022, 
2023)
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Berufserfahrung Regionalmanagement
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Berufserfahrung Tourismusmanagement
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Berufserfahrung Betriebswirtschaft



293002-2024 Page 4/8

Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Berufserfahrung Geografie
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Berufserfahrung Naturschutz-/Landschaftspflege
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Berufserfahrung Bildung
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Erfahrungen bei der Wirtschaftsförderung
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Erfahrung Projektarbeit und Projektentwicklung
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Erfahrung Regionalentwicklung im Freistaat Sachsen
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Erfahrung in der Presse- und Öffentlichkeitsarbeit
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Anzahl der Referenzen für vergleichbare Leistungen im Regionalmanagement in den 
vergangenen drei Jahren (2021, 2022, 2023) - (LEADER-Projekte oder vergleichbar)
Vähimmäispistemäärä: 1

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Anzahl der Referenzen für die Vorbereitung und Umsetzung von regional oder 
kommunal übergreifenden oder überregionalen Projekten in den vergangenen drei Jahren 
(2021, 2022, 2023)
Vähimmäispistemäärä: 1



293002-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Anzahl der Referenzen für Förderprojekte der Europäischen Union in den 
vergangenen drei Jahren (2021, 2022, 2023
Vähimmäispistemäärä: 1
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia
Ostaja varaa itselleen oikeuden tehdä sopimus alkuperäisten tarjousten perusteella ilman 
lisäneuvotteluja

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Darstellung eines möglichen Umsetzungskonzeptes / beabsichtigte 
Herangehensweise an die Aufgaben unter Einbeziehung der konkreten Problemfelder / 
Darstellung der möglichen Öffentlichkeitsarbeit - Gewichtung 30 Darstellung der 
Vorgehensweise bei der beabsichtigten Unterstützung des Auftraggebers von der 
Fördermittelakquise bis hin zur Abrechnung - Gewichtung 20 Umfassende Darstellung eines 
Referenzobjektes mit vergleichbarer Aufgabe / Darstellung der dortigen Aufgaben und 
Problemfelder sowie des Herangehens an die Umsetzung der Leistungen / Kommunikation mit 
dem Auftraggeber / Kommunikation mit der Öffentlichkeit - Gewichtung 15 Vorstellung zur 
Projektorganisation / interne Kommunikation / externe Kommunikation mit dem Auftraggeber 
und dem Fördermittelgeber u. a. - Gewichtung 5 Vorstellung des Projektteams / Verfügbarkeit 
der Projektbeteiligten - Gewichtung 5 Technische Büroausstattung / IT-gestütztes 
Abrechnungs-/Buchhaltungssystem - Gewichtung 5

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Vergütung / Stundenlöhne / Sach- und Nebenkosten - Gewichtung 20
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (desimaaleina, vaihteluvälin puoliväli)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 0

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-
649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen

Hankinnan ehdot
Menettelyn ehdot: 
Tarjouksen esittämispyyntöjen arvioitu lähetyspäivä: 17/06/2024

https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen


293002-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-
4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: siehe Ausschreibungstext
Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 14/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Die Auftraggeberin behält sich vor, Erklärungen und Nachweise beim Bewerber 
nachzufordern, sofern diese zum Zeitpunkt der Abgabe der Bewerbungsunterlagen nicht 
beigelegen haben und soweit dies juristisch möglich ist und im Übrigen eine Relevanz für die 
Wertung besteht. Die Auftraggeberin wird für die Nachforderung von Nachweisen und 
Erklärungen gegenüber dem Bewerber eine angemessene Frist im Sinne des § 56 Abs. 4 VgV 
setzen. Werden die insofern geforderten Unterlagen dann nicht fristgerecht eingereicht, wird 
die Bewerbung vom weiteren Verfahren ausgeschlossen.
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Paikka: HMW Rechtsanwälte
Lisätiedot: siehe Ausschreibungstext
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Salassapitosopimus vaaditaan: ei
Lisätietoja salassapitosopimuksesta : siehe Ausschreibungstext
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei
Rahoitusehdot: siehe Ausschreibungstext

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Leipzig
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Verstöße im Sinne von § 135 Abs. 1 GWB 
(Unwirksamkeit des Vertrages) sind in einem Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 
Kalendertagen ab Kenntnis des Verstoßes, jedoch nicht später als 6 Monate nach 
Vertragsschluss geltend zu machen. Hat die Auftraggeberin die Auftragsvergabe im EU-
Amtsblatt bekannt gemacht, endet die Frist zur Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 
Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt 
der EU (§ 135 Abs. 2 GWB). Ein Nachprüfungsverfahren ist nur bei Einhaltung nachfolgender 
Voraussetzungen zulässig: Verstöße gegen Vergabevorschriften, die der Bewerber im 
Vergabeverfahren erkannt hat, sind gegenüber der Auftraggeberin innerhalb von 10 
Kalendertagen nach Kenntnis über das Nachrichtenportal bei  zu rügen. Der www.eVergabe.de
Ablauf der Frist nach § 134 Abs. 2 GWB bleibt unberührt. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind spätestens bis 

https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
http://www.eVergabe.de


293002-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

zum Ablauf der in der Bekanntmachung genannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber der Auftraggeberin über das Nachrichtenportal bei www.

 zu rügen. Die Frist beginnt mit der Kenntnis des Vergabeverstoßes und endet eVergabe.de
mit Ablauf des zehnten Kalendertages, spätestens jedoch mit Ablauf der in der 
Bekanntmachung bzw. den Vergabeunterlagen genannten Frist zur Abgabe des 
Teilnahmeantrags. Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass nach Ablauf dieser Frist 
Vergabeverstöße, die aus der Bekanntmachung oder den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht mehr gerügt werden können. Ein Nachprüfungsantrag ist binnen 15 Kalendertagen nach 
Eingang der Mitteilung der Auftraggeberin, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, einzureichen 
(§ 160 Abs. 3 GWB). Die Auftraggeberin informiert im Sinne des § 134 GWB spätestens 10 
Kalendertage vor dem Vertragsschluss denjenigen bzw. diejenigen Bieter, deren Angebote 
nicht berücksichtigt werden sollen über den Namen des Unternehmens, dessen Angebot 
angenommen werden soll, über die Gründe der vorgesehenen Nichtberücksichtigung ihres 
Angebots und über den frühesten Zeitpunkt des Vertragsschlusses. Die Mitteilungen erfolgen 
ausschließlich auf  an den Bieter. Mit der Abgabe des Teilnahmeantrags www.eVergabe.de
erklärt sich der Bieter damit einverstanden und verpflichtet sich, dass der Schriftverkehr 
ausschließlich über  erfolgt, und zwar auch in Bezug auf die Mitteilung über www.eVergabe.de
beabsichtigte Rechtsbehelfe seitens des Bieters. Weiterhin erklärt sich der Bieter 
einverstanden, dass den nichtberücksichtigten Bietern der Name des erfolgreichen Bieters 
mitgeteilt wird.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: HMW Rechtsanwälte Steuerberater
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: HMW Rechtsanwälte Steuerberater
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: HMW Rechtsanwälte Steuerberater
Rekisterinumero: DE 284554926
Postiosoite: Hauptstraße 10
Postitoimipaikka: Markkleeberg
Postinumero: 04416
Maaryhmittely (NUTS): Leipzig (DED52)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Rechtsanwältin Anne-Katrin Seyfarth
Sähköposti: sekretariat@hmw-markkleeberg.de
Puhelin: +49 341 3504950
Internetosoite: https://www.hmw-kanzlei.de
Tämän organisaation rooli: 
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Dübener Heide Servicegesellschaft mbH
Rekisterinumero: DE 254917734
Postiosoite: Neuhofstraße 3a
Postitoimipaikka: Bad Düben
Postinumero: 04849
Maaryhmittely (NUTS): Nordsachsen (DED53)

http://www.eVergabe.de
http://www.eVergabe.de
http://www.eVergabe.de
http://www.eVergabe.de
mailto:sekretariat@hmw-markkleeberg.de
https://www.hmw-kanzlei.de


293002-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

Maa: Saksa
Yhteyspiste: Geschäftsführer Herrn Enrico Schilling
Sähköposti: info@naturpark-duebener-heide.de
Puhelin: +49 34243 72 993
Internetosoite: https://www.naturpark-duebener-heide.de
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0003
Virallinen nimi: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Leipzig
Rekisterinumero: DE287064009
Postiosoite: Braustraße 2
Postitoimipaikka: Leipzig
Postinumero: 04107
Maaryhmittely (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@lds.sachsen.de
Puhelin: +49 341 997 0
Internetosoite: http://www.lds.sachsen.de
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0004
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 018f7c30-0f1d-40e7-9dea-00fe54fc5f67  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/05/2024 16:20:15 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 293002-2024
EUVL S -lehden numero: 96/2024
Julkaisupäivä: 17/05/2024

mailto:info@naturpark-duebener-heide.de
https://www.naturpark-duebener-heide.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
http://www.lds.sachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

